特長
小型パッケージ 2.5×2.0×0.8mm
高性能 低ESR、高い耐衝撃性
優れた量産性とコストパフォーマンス
・独自パッケージング技術の採用により、
 シンプルな構造を実現
 ・高信頼性を支えるパーティクル
  スクリーニング工程を導入

初期公差（+25℃）
[ ppm 以内 ]
発振周波数
温度依存性
[ ppm 以内 ]
等価直列抵抗
[ Ω 以下 ]
発振周波数
エージング
[ ppm / Y ]
負荷容量
[ pF ]
ドライブ
レベル
[ μW 以下 ]
XRCHA16M000F0A01R0 16.0000
+/-100
+/-100
（-40～ +125 ℃）
100
+/-5 8 +/-0.1 300
XRCHA20M000F0A01R0 20.0000  80
XRCHA24M000F0A01R0 24.0000  80
XRCHA16M000F0A12R0 16.0000
+/-100
（-40～ +150 ℃）
100
XRCHA20M000F0A12R0 20.0000  80
XRCHA24M000F0A12R0 24.0000  80
高性能
当社水晶振動子は2520サイズながら、同業他社の3225サイズ製品と同レベルの特性
（等価直列抵抗、ドライブレベル）を有しています。性能を低下させることなく小型
化を実現することにより、セットの省スペース化に貢献します。